СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.10.2017						 			№  207
ст-ца Новопокровская

Об избрании главы Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, решением Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 24.06.2015 № 55 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района», Совет Новопокровского сельского поселения р е ш и л:

1. Избрать Свитенко Александра Викторовича главой Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.

2. Опубликовать официально настоящее решение в районной газете «Сельская газета».

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения					 А.В.Свитенко

Председатель Совета
Новопокровского сельского поселения					       С.В.Шулер